
2011(平成23)年2月16日 

 

地域公共人材大学連携事業関係 各位 

 

                                             地域公共人材大学連携事業 

                                             代表 龍谷大学法学部教授 

                                                         富 野 暉 一 郎 

 

地域公共人材大学連携オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は地域公共人材大学連携事業に格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本事業では、地域公共人材大学連携オフィスを、２月２２日に龍谷大学深草 

学舎へ移転することとなりました。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもって、移転のご挨拶を申し上げます。  

                                                                  敬 具 

 

    移転先住所：京都市伏見区深草塚本町６７番地 

    龍谷大学教学部（事務担当） 

    電話番号 ：075-645-7891 FAX：075-643-5021 

    ※なお、研究スタッフの連絡先につきましては決まり次第連絡させていただきます。 

    移 転 日：2011年2月22日（火） 

  ※移転日当日は、連絡がつきにくい可能性がありますのでよろしくお願いします。 

 

                                                                       以 上 

 

 


